МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2020 №77

Об утверждении прогноза основных
характеристик бюджета городского округа

город Аргун на 2021-2023 гг.

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и постановлением Правительства Чеченской Республики
от 7 марта 2017 года № 48 «О Порядке представления местными
администрациями муниципальных образований Чеченской Республики
(муниципальных районов, городских округов) в Министерство финансов
Чеченской Республики документов и материалов, необходимых для
подготовки заключения о соответствии требованиям бюджетного
законодательства Российской Федерации внесенного в представительный
орган муниципального образования проекта местного бюджета на очередной
финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)»,
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый прогноз основных характеристик бюджета
городского округа город Аргун согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.А. МасаевМэр

G' о ЧЛриложение

^/у^ЕРЖДЕНО
постановлением Мэра г. Аргун

ЙЙт 09.12.2020 №77

ПРОГНОЗ
основных характеристик бюджета городского округа город Аргун

на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов

В тыс, руб.

Наименование План на
2020 год

факт исполнения
на 1 ноября 2020 г.

%
исп.

Прогноз

2021 2022 2023

ДОХОДЫ
Налоговые и неналоговые доходы 145 929,2 110 160,5 75,5 141 995,32111 147 673,0 153 878,2
Дотации 302 590,6 216 202,3 71,5 276 550,5 212 951,5 212 951,5
Межбюджетные трансферты 153 804,3 139 681,6 90,8 95 688,0 99 964,0 61 088,0
Субсидии 19 822,1 19 822,1 100,0 0,0
Субвенции 994 714,8 802 754,0 80,7 1 078 337,9 864 032,2 820 813,1
Итого доходов 1 616 861,1 1 288 620,5 79,7 1 592 571,7 1 324 620,6 1 248 730,8

Дефицит с источником покрытия остатков на
начало года 10 000,0 66 441,5 664,4 0,0 0,0 0,0

РАСХОДЫ
Общегосударственные вопросы 95 304,4 76 509,4285600 80,3 87 802,2 62 346,4 69 068,2
Национальная оборона 1 525,0 1 003,4274000 65,8 1 705,9 1 729,8 1 788,6
Национальная безопасность и
правоохранительная деятельность 3 096,7 2 320,3371700 74,9 6 680,1 6 680,1 6 680,1

Национальная экономика 169 908,8 167 433,6985500 98,5 119 690,6 112 353,2 74 178,5
Жилищно-коммунальное хозяйство 75 001,4 50 938,9868600 67,9 39 684,1 28 684,1 27 684,1
Образование 1 165 958,4 839 957,8705200 72,0 1 210 647,9 994 849,0 951 570,6
Культура, кинематография 74 706,8 55 654,0127800 74,5 75 979,5 66 127,3 65 909,4
Социальная политика 36 199,6 24 237,2828300 67,0 45 014,8 46 484,0 46 484,6
Физическая культура и спорт 1 000,0 1 000,0000000 100,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0
Средства массовой информации 4 160,1 3 124,0250000 75,1 4 356,6 4 356,6 4 356,6
Обслуживание государственного и
муниципального долга 0,0 0,0000000 0,0 10,0 10,0 10,0

Межбюджетные трансферты 0,0 0,0000000 0,0 0,0 0,0 0,0
Итого расходов 1 626 861,1 1 222 179,1 75,1 1 592 571,7 1 324 620,6 1 248 730,8